ta^em Septempubiicam, cum ómnibus iUis quae sxint á terminií

prdenotatis. Pra^ierea quoniam Tarraconensis Metrópolis, cujus

Dioecesis Aucensis Ecclesia fuisse cogno^citur , ita irruentibus

Barbaris destructa est, ut nullus eamiincolere audeat , sicut á
prenominaio prxdecessore nostro. Seáis Apostolicae Praesule

ingtitOJtum ^.sCi nos q.uQque. prsese'Dtia.cJecceíi auctoritate san-»

cimus ut tam tu, quam successores tui, nulli prxte^r. Rorrea-*

num Metropolitano subjecti sint. Et sicut fraternitas tua ab
eodem prxdecesore nostro ab^Ei^iscopalis officii dignitatem

promota dignoscitur, ita ornnes qui deinccps ¡n eadem Sede
siiccesserint

, per manum.Romani Ponüíjcis ^taia^iia^m. spe.cia-

lis Romani Sedis suiFragand con^e¿¿eí^tur/Si^üis igitur in pos-,

terum Ecclesiastica saecularisve personk^itític tó^tr* constiíu-

íionis pagin'am sciens contra eam temeré venire/temptaverit,

secundo .terticive commonita , si *noa. ¿atisfactione congrua
emendaverit, potestatis honorisque sui careat dignitate, ream-
que se divino judicio existere de perpetrata iniquitate cogno?s-|'

qat,j<^jisaeratis^iittó Go-rpóre ac san guiñe Dei & üómini Re-^

4emptoris- nostri Jesu Christi aliena ^^x ^ atque in extremo
examine distrisraeuUioni subjaceat. Cunctisautem eidem Ecole-

^¡¿E justa Bjervantibus sit pax Dni. nostri Jesu Christi quatenus>
^^ hic fruetum bohae actionis percipiant, & apud districtum ju-

dicem pr^emia eterníe.pacis inveniaiu. Amen. Amen. Scriptum?

pee manual Raineiii , Senniarü , Regionari ^ & notarii sacri

Apéndices. 469
Palatii. Datum Laterani per manum Joannis S. R. E. Diaconí,

ac Bibliothecarii. III. Nonas Novembris. Indictione 111. Incar-

nationis Dominicae anno 1109. Pontificatus autem Domini Pas-

chalis^ecup,4i jPapae aaao 6.

XIIL
Altera ejusdem summi Prassulis confirmatio.

JL Aschalis Episcopus Scrvus Servorum Dei. Dilecto fratri

Garsix Burgensi Épiscopo , ejusque successoribus canoni-

ce promovendis in perpetuum. Non ¡ncertum est Hispaniariint

Ecclesias partim Sarracenorum tyrrannide, partimdiversorum
Regum incursibus ita esse túrbalas , ut quaedam omnino di-

rutae, quxdam depopulatae, alterarum Dioeceses sint ab utris-

que usurpatae. Haec nimirum causa fuít, cur Ínter Burgensem &
Oximensem Ecclesias diutina pro Parochüs controversia fue-

r¿t. Quam profecto controversiam sanctae memoriae prsedeces-

sor noster Urbanus in praesentia sua prxsentibus & consentien-

tibus utrisque partibus , Bernardo videlicet Toletano Archie-
piscopo, ad quem Oximensis Ecclesia Metropolitano jure per-